

# Fleetwise IVS

Søndergade 28  
4653 Karise

Årsrapport  
1. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2016**

---

**Claus Seitzberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fleetwise IVS  
Søndergade 28  
4653 Karise

Telefonnummer: 41111229

e-mailadresse: info@fleetwise.dk

CVR-nr: 36730560

Regnskabsår: 01/05/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel  
Gammel Strand 42, 1. sal  
1202 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder kunder rådgivning om elbiler og ladeløsninger, herunder analyse af potentialet for grøn omstilling med elbiler, der skaber klarhed over muligheder og konsekvenser ved at implementere elbiler i bilflåden.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabet har til Energistyrelsens 7. tilskudsrunde indsendt tre projektansøgninger og fik tilsagn til projektet Flere elbiler i hjemmeplejen. Et projekt der vil have signifikant indvirkning på selskabets aktivitet og resultat for de næste to år. Projektet løber i årene 2016 – 2017.

## Det regnskabsmæssige resultat

Resultatet af selskabets virksomhed betragtes som tilfredsstillende.

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.   |
|---|------|---------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | -3.614        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-3.614</b> |
| Andre driftsomkostninger .....                |      | 8.294         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>4.680</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>4.680</b>  |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>4.680</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |
| Overført resultat .....                       |      | 4.680         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>4.680</b>  |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|                                      | Note | 2015<br>kr.  |
|--------------------------------------|------|--------------|
| Likvide beholdninger .....           |      | 4.150        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>4.150</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>4.150</b> |



# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| Indbetalt registreret kapital mv. ....   |      | 10.000        |
| Overført resultat .....  |      | -4.680        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>5.320</b>  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | -1.170        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>-1.170</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>-1.170</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>4.150</b>  |